proposta, a qual representa significativa economia de 56% para a Administração.
Diante do exposto, HOMOLOGO o resultado do Pregão Eletrônico nº 03/2026, adjudicando o objeto
à empresa MELLOPARK ADM. COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA., CNPJ nº 27.616.652/0001-01, no
valor de R$ 355.000,00 (trezentos e cinquenta e cinco mil reais) anuais. 
Publique-se
Cumpra-se

Documento assinado eletronicamente por ENRIQUE JAVIER MISAILIDIS LERENA , Presidente,
em 02/02/2026, às 11:08, conforme art. 10 do Decreto 18.702 de 13 de abril de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.campinas.sp.gov.br/verifica